CAI'. A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo missao
SSAl, PR 0910 7869 02/12/2025
IFundo . ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.803.936/0001-29 13/06/2023
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2025 Cota em: 31/10/2025
| 1,0207 I 8,8167 | 10,1393 | 1,21393500 I 1,22632600 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

CPF/CNPJ
78.955.663/0001-57

Conta Corrente
3703.000575276269-0

IMés/Ano olha

10/2025 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
01/10 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

10/10

16/10

20/10
21/10

27710

28/10

31/10

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
578.872,10C
71.218,69C
32.749,81D
6.072,83C

0,00

0,00

0,00
623.413,81C

0,00

Valor R$
5.030,29D
0,00
0,00
4.969,81D
0,00
0,00
6.061,93D
0,00
0,00
71.218,69C
9,24D
0,00
0,00
69,00D
0,00
0,00
8.216,29D
0,00
0,00
8.393,25D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
476.855,931069
58.309,397548
26.806,367553

508.358,961064

Qtde de Cotas
4.141,998519

4.079,776124

4.967,519800

58.309,397548
7,561745

56,366337

6.708,921432

6.844,223594

IRRF
0,00

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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