



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência ASSAI, PR	Código 0910	Operação 7869	Emissão 02/12/2025
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29	Início das Atividades do Fundo 13/06/2023	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2025	Cota em: 31/10/2025
1,0207	8,8167	10,1393	1,21393500	1,22632600

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	--

Cliente

Nome SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN	CPF/CNPJ 78.955.663/0001-57	Conta Corrente 3703.000575276269-0	Mês/Ano 10/2025	Folha 01/01
Análise do Perfil do Investidor	Data da Avaliação			

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	578.872,10C	476.855.931069
Aplicações	71.218,69C	58.309.397548
Resgates	32.749,81D	26.806.367553
Rendimento Bruto no Mês	6.072,83C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	623.413,81C	508.358.961064
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 10	RESGATE	5.030,29D	4.141.998519
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 10	RESGATE	4.969,81D	4.079.776124
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
16 / 10	RESGATE	6.061,93D	4.967.519800
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 10	APLICACAO	71.218,69C	58.309.397548
21 / 10	RESGATE	9.24D	7.561745
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
27 / 10	RESGATE	69.00D	56.366337
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
28 / 10	RESGATE	8.216,29D	6.708.921432
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
31 / 10	RESGATE	8.393,25D	6.844.223594
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação

Rendimento Base	IRRF
0,00	0,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175

Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: 0800 - 726 0101	Endereço para Correspondência: Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: 0800 725 7474	Endereço Eletrônico: https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	

[IMPRIMIR](#)[RETORNAR](#)[FECHAR](#)